
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
1

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η
Ο Αντιπεριφερειάρχης Αργολίδας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. των άρθρων 39 παρ. 1 και 2, 95, 96 και 97 παρ. 9 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄ 57), 
β. του π.δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 
Βουλής (A΄ 122),
γ. του π.δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογές» (Α΄ 16).
2. Την υπ’ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτήν συνδυασμοί κομμάτων, συνασπισμών κομμάτων, 
συνδυασμοί ανεξαρτήτων και μεμονωμένοι υποψήφιοι των βασικών εκλογικών περιφερειών για 
τις εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.
3. Την υπ’ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές.

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 ανακηρύχτηκαν για την εκλογική 
περιφέρεια Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:
ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

1. ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του  Ιωάννη
2. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ-ΜΑΡΙΑ του Αριστείδη 
3. ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αντωνίου 
4. ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του  Πέτρου
5. ΔΟΥΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΝΟΝΗ) του  Δημητρίου
6. ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
7. ΧΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ανδρέα 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
1. ΤΣΙΠΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Παύλου
2. ΔΡΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Παναγιώτη 
3. ΜΠΕΛΑΒΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 
4. ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του Στυλιανού
5. ΓΕΝΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σωκράτη

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ναύπλιο, 12/6/2023
Αριθ. Πρωτ.: 199404

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Ταχ. Δ/νση :Παρ.οδός Ναυπλίου-Ν.Κίου
Ταχ. Κώδικας :21100 Ναύπλιο
Πληροφορίες :Αναστασία Μπάζου, Β.Τσαγκαρέλη
Τηλέφωνα :2752360351, 2752360352
E-mail : ekloges@1718.syzefxis.gov.gr

mailto:ekloges@1718.syzefxis.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
2

6. ΜΠΑΚΑΔΗΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του Αγαθοκλή 
7. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

ΠΑΣΟΚ-ΚΙΝΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ
1. ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του  Ηλία
2. ΚΟΥΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΑ) του Ευαγγέλου 
3. ΜΠΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Απόστολου 
4. ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (ΚΑΤΙΝΑ) του Αναστασίου 
5. ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Παντελή 
6. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του Θεοδώρου
7. ΓΛΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αντωνίου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεράσιμου 
2. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Σπυρίδωνα 
3. ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΑΝΝΑ του Σταύρου 
4. ΓΚΙΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του  Ιωάννη
5. ΚΟΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του  Νικολάου
6. ΚΥΖΙΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του  Κλεάνθη
7. ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Βασιλείου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του  Νικολάου
2. ΣΚΥΛΙΤΣΗ ΑΝΝΑ του Γεωργίου 
3. ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Παναγιώτη 
4. ΜΑΔΥΤΙΝΟΥ ΑΓΡΙΠΠΙΝΑ του Αθανασίου 
5. ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παράσχου
6. ΜΟΥΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ναπολέοντα 
7. ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του  Ιωάννη

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο
της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και

της Ριζοσπαστικής Οικολογίας
1. ΑΔΡΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Χαραλάμπους 
2. ΑΛΦΙΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ευτυχίου 
3. ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του Γεωργίου 
4. ΔΙΑΒΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στυλιανού 
5. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του  Νικολάου
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του Ευαγγέλου 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΖΕΡΜΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό)
1. ΓΑΓΓΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σταύρου 

ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ηλία

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ (ΣΑΝΤΥ) του Κωνσταντίνου 
2. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του Σταύρου 
3. ΒΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννη-Παυλή



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
3

4. ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΗΣ) του Αναστασίου 
5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του  Θεοδώρου
6. ΠΕΡΙΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"
1. ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ του  Δημητρίου
2. ΣΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ του Ευαγγέλου 
3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ευαγγέλου 
4. ΡΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 
5. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ - ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Κωνσταντίνου 
6. ΤΡΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Εμμανουήλ 
7. ΧΑΡΜΠΗ ΑΡΕΤΗ του  Λάμπρου

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ
1. ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βρεττού 
2. ΛΑΟΥΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του  Ιωάννη
3. ΚΟΥΡΓΙΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ιωάννη
4. ΚΟΚΚΙΝΟΠΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Δημητρίου
5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Δημητρίου

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΝΙΚΗΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ του Δημητρίου
2. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ του Σταύρου 

Ρεπουμπλικανικό Κόμμα Ελλάδας-Τ.Ρ.Α.Μ.Π.
1. ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του  Πέτρου

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ
1. ΒΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αλεξάνδρου 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ
1. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Θεοδώρου
2. ΤΣΟΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
3. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ
1. ΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του Παντελή 

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ-ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1. ΜΗΤΡΟ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Αναστάση 
2. ΜΗΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του Αναστάση 

ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΚΕ
1. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ευαγγέλου 

ΟΡΑΜΑ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
1. ΘΩΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αποστόλου 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Θεμιστοκλή 
2. ΡΟΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου
3. ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου 
4. ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του  Νικολάου
5. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) του Διονυσίου 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
4

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
2. ΚΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ του  Δημητρίου
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αντωνίοιυ 
4. ΟΡΛΩΦ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Νικολάου
5. ΣΚΟΥΡΤΑ ΜΑΡΙΑ (ΑΣΤΡΑΔΕΝΗ) του  Δημητρίου

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΣΟΦΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΝΟΤΑ) του Στυλιανού 
2. ΜΑΧΑΙΡΑ (ΑΛΚΑΙΟΥ) ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) του Τιμολέοντος 
3. ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Δημητρίου
4. ΤΖΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του  Δημητρίου
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του Γεωργίου 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του Ευθυμίου 
2. ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Λουκά 
3. ΝΙΖΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θωμά
4. ΚΩΛΕΤΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Μιχαήλ
5. ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Αντωνίου 

ΚΙΝΗΜΑ ΦΤΩΧΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ
1. ΡΕΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γεωργίου 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΚΟΥΦΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Ιωάννη

Β΄ Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας:

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού 
2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου 
3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του  Μέλη
4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου
5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου 
6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου 
7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 
9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου
10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 
11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του  Ιωάννη
12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου
13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου 
14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία
15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου 
2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου 
4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
5

5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία
6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του  Ιωάννη
7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία 
8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου
9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου
10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου 
11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα
12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 
13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου
14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου 
15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου 

ΠΑΣΟΚ-ΚΙΝΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ
1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη 
2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του  Σωτηρίου
3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου 
4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα 
5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου 
6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου 
7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου 
8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ του  Πασχάλη
9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 
10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου 
11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου
12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου 
13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του  Δημητρίου
14. ΠΙΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 
15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του  Ελευθερίου
3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη 
4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου 
5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου 
6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του  Δημητρίου
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 
8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 
9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή 
10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν 
11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του  Δημητρίου
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 
13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 
14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου 
15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου 
3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
6

4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 
5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου
6. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 
7. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου 
8. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου 
9. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου 
10. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου
11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του Ισαάκ
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του  Συμεών
13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του  Δημητρίου
14. ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο
της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και

της Ριζοσπαστικής Οικολογίας
1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου 
3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 
4. ΒΟΥΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 
5. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 
6. ΚΑΠΙΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αριστείδη 
7. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 
8. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ 
9. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ (ΡΟΖΥ) του Μιλτιάδη 
10. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 
11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου 
12. ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 
13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 
14. 1ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ
15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του  Φωτίου

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία
2. ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ (ΡΕΒΕΝΙΩΤΗ) ΠΑΥΛΟΣ (ΠΑΟΛΑ) του Γεωργίου 
3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά 
4. ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σέργιου 
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 
6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του  Ιωσήφ
7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 
8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα 
9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου 
10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του  Θεοδώρου
11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα 
12. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΝΕΝΑ) του  Νικολάου
13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου
14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου 
15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
7

1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στεφάνου 
2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή 
3. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου 
4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα 
5. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου 
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ 
7. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου 
8. ΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου
9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ
10. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 1
11. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
12. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη
13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου 
14. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ
15. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 
2. ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του  Μάρκου
3. ΡΟΚΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του Χρήστου 
4. ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ του Ευάγγελου 
5. ΒΑΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 
6. ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ (ΚΑΛΟΕΙΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΡΤΕΜΙΣ) του Χρήστου 
7. ΚΑΡΙΩΡΗΣ ΦΩΤΗΣ του Χαράλαμπου 
8. ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ του Παναγιώτη 
9. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Νικολάου
10. ΚΑΤΡΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του  Ηλία
11. ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου
12. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ του Γεωργίου 
13. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου 
14. ΚΑΧΤΙΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Φαίδωνα 
15. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παντελή 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΣΤΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του  Νικολάου
2. ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του  Νικολάου
3. ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 
4. ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του Σταμάτη 
5. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη
6. ΨΙΛΟΒΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΤΕΝΙΖ του Αντωνίου 
7. ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου 
8. ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 
9. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού 
10. ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ευστρατίου 
11. ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ανδρέα 
12. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Χαράλαμπου 
13. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Γεωργίου 
14. ΜΠΑΧΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ανδρέα 
15. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ του Αριστείδη 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
8

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου 
2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου 
3. ΚΑΡΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Ιωάννη
4. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη
5. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου 
6. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου
7. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου 
8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
9. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του  Θεοδώρου
10. ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 
11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του  Περικλή
12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου 
13. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αριστείδη 
14. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του  Ιωάννη
15. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του  Ιωάννη
2. ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 
4. ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος 
5. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου 
6. ΚΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του  Νικολάου
7. ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Γεωργίου 
8. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
9. ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ζαχαρία 
10. ΦΡΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του  Δημητρίου
11. ΟΧΑΝΕΣΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του  Νικολάου
12. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αλέξανδρου 
13. ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του  Ηλία
14. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου 
15. ΒΑΚΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του  Ιωάννη

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 
2. ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη
3. ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου
4. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γρηγορίου 
5. ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Κωνσταντίνου 
6. ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 
7. ΣΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου 
8. ΚΑΡΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Στυλιανού 
9. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου
10. ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος 
11. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου 
12. ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του  Ιακώβου
13. ΣΑΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φώτιου
14. ΜΠΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του  Νικολάου
15. ΠΡΙΦΤΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝ του Άρμπεν



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6485a81c3b1acfd67d448861 στις 12/06/23 12:17
9

     Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα των κ.κ. Δημάρχων, στην εξώθυρα των καταστημάτων 

ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και των συνοικισμών, το βραδύτερο μέχρι την 

πέμπτη ημέρα πριν από την ημέρα της εκλογής, ήτοι μέχρι την 20η Ιουνίου 2023 και να δημοσιευτεί 

εφόσον είναι δυνατόν.

Ο Αντιπεριφερειάρχης Αργολίδας

Ιωάννης Μαντζούνης


		2023-06-12T12:17:21+0300




